
S.E.C.AL. S.p.A.
Gestione Entrate Tributarie Extratributarie e Patrimoniali
Via Marconi 2 - Tel. 079 973091  Fax 079 987439

Rilevazioni sulla base delle dichiarazioni

Risultati imposta soggiorno anno 2016

Ospiti e pernottamenti dichiarati ai fini dell'imposta di soggiorno

Pernottamenti Entrate
Rata Ospiti Pernott. Entrate

Periodo 2016/3 Lug.-Set. 171.114 613.836 676.905

Totali 171.114 613.836 676.905

2016/3 

Rapporto pernottamenti imponibili/esenti

Pernottamenti pagati 572.609 93,28%

Pernottamenti esentati dal pagamento 41.227 6,72%

Distribuzione dei pernottamenti degli ospiti esenti

Minori fino a 12 anni 40.833 99,04%  

Assistenti di ricoverati 59 0,14% 

Residenti ad Alghero 335 0,81% 
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Risultati imposta soggiorno anno 2016/3

Pernottamenti nelle singole tipologie di strutture

Tipologia Pernottamenti Perc.

Affittacamere 24.867 4,05%  

Agriturismo 10.590 1,73%  

Albergo 3 stelle 76.457 12,46%  

Albergo 4 stelle 212.811 34,67%  

Albergo 5 stelle 22.170 3,61%  

Albergo res. 2 stelle 11.735 1,91%  

Albergo res. 3 stelle 17.946 2,92%  

Albergo res. 4 stelle 0

Albergo rurale 1 stella 0

Albergo rurale 3 stelle 8.456 1,38% 

Albergo rurale 4 stelle 10.373 1,69%  

Aree sosta caravan 7.110 1,16% 

Bed and Breakfast 32.038 5,22%  

Camping-Bungalow 34.402 5,60%  

Camping-Piazzole 40.480 6,59%  

Casa per ferie 2.511 0,41% 

Casa Vacanze 46.995 7,66%  

Immobili in locazione turistica 13.668 2,23%  

Ostello 0

Importo incassato nelle singole tipologie di strutture

Tipologia Importo Perc.

Affittacamere 12.433,50 1,82%  

Agriturismo 5.295,00 0,78% 

Albergo 3 stelle 76.457,00 11,21%  

Albergo 4 stelle 425.622,00 62,38%  

Albergo 5 stelle 44.340,00 6,50%  

Albergo res. 2 stelle 11.735,00 1,72%  

Albergo res. 3 stelle 17.946,00 2,63%  

Albergo res. 4 stelle 0,00

Albergo rurale 1 stella 0,00

Albergo rurale 3 stelle 4.228,00 0,62% 

Albergo rurale 4 stelle 5.186,50 0,76% 

Aree sosta caravan 2.133,00 0,31% 

Bed and Breakfast 16.019,00 2,35%  

Camping-Bungalow 17.201,00 2,52%  

Camping-Piazzole 12.144,00 1,78%  

Casa per ferie 1.255,50 0,18% 

Casa Vacanze 23.497,50 3,44%  

Immobili in locazione turistica 6.834,00 1,00% 

Ostello 0,00
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Numero di giorni medi tassati per categoria

Pernottamenti pagati 572.609

Ospiti paganti 171.114

Permanenza media giorni 3,35

Numero di giorni medi tassati per categoria

Tipologia Ospiti Pernottamenti Media

Affittacamere 6.980 24.867 3,6  

Agriturismo 3.466 10.590 3,1  

Albergo 3 stelle 20.062 76.457 3,8  

Albergo 4 stelle 56.599 212.811 3,8  

Albergo 5 stelle 7.421 22.170 3,0  

Albergo res. 2 stelle 2.491 11.735 4,7  

Albergo res. 3 stelle 3.742 17.946 4,8  

Albergo res. 4 stelle 0 0

Albergo rurale 1 stella 0 0

Albergo rurale 3 stelle 2.681 8.301 3,1  

Albergo rurale 4 stelle 3.511 10.373 3,0  

Aree sosta caravan 2.930 7.110 2,4  

Bed and Breakfast 12.961 32.038 2,5  

Camping-Bungalow 7.443 34.402 4,6  

Camping-Piazzole 16.438 40.480 2,5  

Casa per ferie 787 2.511 3,2  

Casa Vacanze 9.418 46.995 5,0  

Immobili in locazione turistica 3.454 13.668 4,0  

Ostello 0 0
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